UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phù Liễn, ngày      tháng 9 năm 2025

                                            THÔNG BÁO

Thực hiện việc niêm yết công khai danh sách hỗ trợ thu nhập hàng tháng

cho người thuộc hộ cận nghèo trên địa bàn phường Phù Liễn

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-HĐND, ngày 20/7/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người thuộc hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn

thành phố Hải phòng.

Ngày 20/9/2025 UBND phường Phù Liễn đã tổ chức họp xét duyệt đối

tượng được hưởng hỗ trợ. Kết quả, có 09 hồ sơ người thuộc hộ cận nghèo trên

địa bàn phường Phù Liễn đủ điều kiện đề nghị hưởng hỗ trợ thu nhập hằng tháng

(có danh sách kèm theo). Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn thông báo:

- Thời gian niêm yết từ ngày 24/9/2025 đến hết ngày 26/9/2025 (03 ngày

làm việc).

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn.

(Số 618 Nguyễn Lương Bằng, phường Phù Liễn, TP. Hải Phòng)

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến thắc

mắc hoặc khiếu nại liên quan, xin gửi trực tiếp về Ủy ban nhân dân phường.

Uỷ ban nhân dân phường sẽ tiếp nhận, tổng hợp và báo cáo./.

 Nơi nhận :

- Trung tâm phục vụ HHC;

- Phòng VH-XH;

- Lưu VT, P. KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Ngọc

		2025-09-25T00:10:18+0700
	Việt Nam
	Mai Thế Ngọc <maithengoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:02:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:02:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T08:02:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!